



Irttonumero
1€



Perustettu 1969.
Sanomalehtien
Liiton jäsenlehti

Rantapohja

Torstaina 8.3.2012

43. vsk • N:o 20

HAUKIPUTAAN • IIN • KIIMINGIN • KUIVANIEMEN • PATENIEMEN • YLI-IIN • YLIKIIMINGIN PAIKALLISLEHTI



Rantapohja 8.3.2012

Kiimingin-Jäälän vesienhoitoyhdistyksen
Eero Laine:

Jäälinjärven kunnostukseen kattava paketti

Jäälinjärven tila on huonontunut viimeisten vuosikymmenten aikana merkittävästi. Ongelmat johtuvat pääasiassa siitä, että järven perälle pitäisi tehdä, jotta järven perälle pitäisi tehdä, jotta järven perälle pitäisi tehdä.

— Yhdistyksen ensimmäinen toimintavuosi käytettiin tutkimukseen. Otettiin vesinäytteitä ja analysoitiin niitä. Selvitettiin, mitä järven perälle pitäisi tehdä, jotta järven perälle pitäisi tehdä, jotta järven perälle pitäisi tehdä.

Tulevan kevään ja kesän aikana yhdistyksen on tarkoitus yhteistyökumppaneidensa kanssa to-

teuttaa kattava paketti järven pelastamiseksi.

— Ihan aluksi on saatava talvikooväkeä riittävästi kasaan. Toista merkittävää osaa näyttelee rahoituksen saaminen. Rahaa olisi löydettävä toistasataa tuhatta, Laine sanoo. Kunta, Ely-keskus, Metsäkeskus ja jakokunta ovat mukana hankkeessa. Myös maanomistajat suhtautuvat asiaan myönteisesti.

Kalamäki keskipisteenä

— Suunnitelmat kohdentuvat Kalamäen, Saarisenojan ja Kokkojär-

ven niityn alueille. Putkipatojen ja virranohjainten lisäksi suunnitelmat sisältävät myös avovesialueiden rakentamisen, Laine kertoo. Näillä toimenpiteillä halutaan pitkällä tähtäimellä järven tilan parantamisen lisäksi myös kasvattaa alueen linnustoa ja lisätä virkistyskäyttöä.

Suurin toimenpidekokonaisuus sijaitsee Kalamäen alueella. Sillan yläpuolelle rakennetaan pato, jolla muodostetaan lähes hehtaarin suuruinen avovesialue ja kuuden hehtaarin laajuinen, kasvillisuuden peittämä kosteikkoalue.

Nyt alullaan oleva kokonaisuus on mittava, koska järven tila on

niin huono, että pienet yksittäiset hankkeet enää yksistään riittävät sitä pelastamaan.

Jatkotoimenpiteistä diplomityö

— Oulun yliopistossa on tekeillä myös diplomityö, jossa kartoitetaan koko Jäälinojan valuma-alue. **Kaisa Savolainen** muun muassa selvittää alueen koko kuormituksen ja tekee suunnitelman sen pienentämiseksi, Eero Laine kertoo jatkosuunnitelmista.

Viime vuoden huhtikuussa perustettu Kiimingin-Jäälän vesienhoitoyhdistys on olemassaolonsa

kyymenänä kuukautena palauttanut uskon siihen, että Jäälinjärvi vielä joskus olisi 1950-luvun kunnostuksessa. Tähän mennessä tutkimustyön lisäksi Jäälinjärvellä on muun muassa tehty hoitokalastusta sekä talkoilla että ammattilaisten voimin.

— Tulemme tarvitsemaan koko ajan enemmän aktiivisia jäseniä, jotta pystymme toteuttamaan hankkeen suunnitellussa laajuudessa, Eero Laine muistuttaa.

Lisätietoja suunnitelmista ja yhdistyksen toiminnasta saa sen nettisivuilta: www.kiiminginjaalinvedet.net

Tea Tunturi